


Anlage 1

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Henze Ingo Bürgermeister, Dipl. Verwaltungswirt (FH) 1973 Langelsheim

1. Wahl der Bürgermeisterin/des Bürgermeisters der Stadt Langelsheim

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):



Anlage 2

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Bachmann Michael Chemiemeister, Betriebsratsvorsitzender 1959 Langelsheim

2. Rösler-Brandt Karin Dipl. Sozialpädagogin, Sozialarbeiterin 1954 Lutter

3. Pahl Burkhard Polizeibeamter a. D. 1954 Langelsheim

4. Zieroth Heiko Sozialversicherungsfachangestellter 1973 Langelsheim

5. Güldner Harald Dipl. Verwaltungswirt, Pensionär 1956 Wallmoden

6. Richter Hartmut Bankkaufmann 1964 Langelsheim

7. Makowsky Maximilian Beamter 1995 Langelsheim

8. Pilster Lothar Versicherungskaufmann 1955 Hahausen

9. Hesse Uwe Verwaltungsangestellter, Rentner 1955 Langelsheim

10. Gehrmann Andreas Rentner 1955 Langelsheim

11. Düerkop Jan Bürokaufmann 1986 Lutter

12. Schilff Martin Polizeivollzugsbeamter a. D. 1959 Langelsheim

13. Dr. Klingebiel Siegfried Unternehmensberater 1956 Langelsheim

14. Otto Astrid Kaufm. Angestellte 1955 Lutter

15. Schlie Stephanie Restaurantfachfrau 1973 Langelsheim

16. Lehmann Beate Friseurmeisterin, Rentnerin 1955 Langelsheim

17. Hoffmeister Rainer Förster 1961 Hahausen

18. Schumann Anna-Maria Einzelhandelskauffrau 1999 Langelsheim

19. Ergun Tarik Stellv. Filaialleiter 1997 Langelsheim

20. Damke Alexandra Diplompädagogin 1969 Wallmoden

21. Eberhardt Philipp Student 1996 Langelsheim

22. Diebow Andy Chemikant 1974 Langelsheim

23. Rewitz Uwe Städt. Rat, Dipl. Verwaltungswirt 1961 Lutter

24. Kastner Carmen Polizeivollzugsbeamtin 1974 Langelsheim

25. Bauerochse Carsten Verwaltungsbeamter 1963 Langelsheim

26. Kassebaum Uwe Forstwirt 1962 Wallmoden

27. Heine Aaron Student 1994 Langelsheim

28. Gräbel Marco Krankenkassenbetriebswirt 1973 Langelsheim

29. Dill Christine Kaufmännische Angestellte 1966 Lutter

30. Richter Stephanie Erzieherin 1997 Langelsheim

31. Rewitz Sascha Teamleiter 1983 Lutter

32. Gerbrich Ulf Elektroinstallateur 1964 Hahausen

33. Danke Holger Operationspfleger, Betriebsratsvorsitzender 1964 Wallmoden

34. Kubitschke Klaus Samtgemeindebürgermeister 1958 Lutter

35. Laudi Jens Fachreferent, Dipl. Ing. 1969 Lutter

36. Starke Britta Grundschullehrerin 1982 Wallmoden

37. Wolf Reiner Ingenieur 1967 Wallmoden

38. Habig Frank Manager Raw Material Compliance 1961 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Eberhardt Ulrich Werksleiter 1965 Langelsheim

2. Niestroj Arne Beamter 1986 Langelsheim

3. Wedde Wilhelm Landwirt 1951 Langelsheim

4. Hannemann Andreas Maler- und Lackierermeister 1964 Langelsheim

5. Pramann Rüdiger Rentner 1950 Lutter

6. Philipp René Geschäftsfüher 1973 Langelsheim

7. Garthoff Michael Informationselektroniker Meister 1968 Langelsheim

8. Osmialowski Marco Hotelier 1970 Langelsheim

9. Lauenstein Vanessa Immobilienkauffrau 1980 Lutter

10. Arndt Hartmut Elektriker 1954 Langelsheim

11. Kielhorn Gudrun Hausfrau 1962 Langelsheim

12. Otterstedt Harm Landwirt 1973 Lutter

13. Fricke Alexander Steuerfachwirt 1988 Langelsheim

14. Crome-Sperling Jan MSc Agrar, Landwirt 1977 Lutter

2. Wahl des Rates der Stadt Langelsheim

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):

Nr. 2:

Wahlvorschlag Nr. 2 der Christlich Demokratischen Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU):



15. Wöstefeld Björn-Rudolf Selbstständiger Forstwirt 1981 Langelsheim

16. Brunke Elena Studentin 1995 Langelsheim

17. Günther Bernd-Dieter Pensionär 1950 Lutter

18. Grashoff Helga Kauffrau 1943 Langelsheim

19. Eggeling Julia Betreuungs- und Hauswirtschaftskraft 1987 Langelsheim

20. Voges Astrid Selbständiger Steuerfachfrau 1975 Langelsheim

21. Peya Uwe Ruhestand 1947 Langelsheim

22. Graf von Hardenberg Alexander Selbstständiger 1971 Lutter

23. Szierbowski Martin Landwirt 1981 Langelsheim

24. Schmeckebier Thomas Malermeister 1979 Langelsheim

25. Wagner Frauke Dipl.-Kauffrau 1962 Langelsheim

26. Schumann Klaus-Dieter Rentner 1941 Hahausen

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Morawiec Monika Rentnerin 1953 Langelsheim

2. Kuckelkorn Andreas Lehrer 1980 Lutter

3. Sterner Hans-Joachim Chemie-Ingenieur 1963 Langelsheim

4. Morawiec Thomas Rentner 1984 Langelsheim

5. Kraume-Flügel Hans-Joachim Rentner 1954 Wallmoden

6. Vahlbruch Christian Zimmereremeister 1975 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Schlechtweg Stefan Chemielaborant 1969 Wallmoden

2. Dr. Westermann Jan Zahnarzt 1973 Langelsheim

3. Ehli Uwe Rentner 1955 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Borchers Martin Fachinformatiker 1956 Langelsheim

2. Tofahrn Lukas Schüler 1993 Langelsheim

Nr. 5:

Wahlvorschlag Nr. 6 der LINKE.Niedersachsen (LINKE:):

Nr. 3:

Wahlvorschlag Nr. 4 der Bündnis 90 /Die Grünen (GRÜNE):

Nr. 4:

Wahlvorschlag Nr. 5 der Freien Demokratischen Partei (FDP):



Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Wodicka Heike Medizinische Fachangestellte 1956 Langelsheim

2. Eberhardt Barbara Goldschmiedemeisterin 1957 Langelsheim

3. Kohler Christian Diplom-Ökonom 1979 Lutter

4. Ohms Walter KFZ-Mechaniker 1962 Langelsheim

5. Gerdes Matthias Technischer Sachbearbeiter 1988 Langelsheim

6. Günzler Karl-Otto Schwimmmeister 1951 Langelsheim

7. Wiedenhaupt Alexandra Geschäftsführerin 1987 Langelsheim

8. Borchers Bärbel Steuerfachangestellte 1968 Langelsheim

9. Elias Melanie Sparkassenfachwirtin 1973 Langelsheim

10. Wiedenhaupt Bastian Geschäftsführer 1983 Langelsheim

11. Geisendorf Jillian Gwen Kindertagespflegerin 1983 Langelsheim

12. Immenroth Wieke Industriekauffrau 1997 Langelsheim

13. Siedentopf Sandra Disponentin 1972 Langelsheim

14. Lippke Florian Chemiearbeiter 1981 Langelsheim

15. Zschiedrich Mandy Einzelhandelskauffrau 1982 Langelsheim

16. Hagedorn Aleksandra Zahnmedizinische Fachangestellte 1987 Langelsheim

17. von Beöczy Anna Kartografin 1960 Langelsheim

18. Otto Marlis Kauffrau 1951 Langelsheim

19. Grabenhorst Annegret Kirchenmusikerin 1950 Langelsheim

20. Möse Friedrich-Wilhelm Pensionär 1955 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Ohlendorf Eckhard Landwirtschafts-Meister 1952 Hahausen

2. Schmied Stefan Dipl. Handelslehrer, Bankrevisor 1971 Hahausen

3. Ruhe Fabian Agrar-Betriebswirt 1987 Hahausen

4. Vibrans Michael Landwirt 1982 Hahausen

Nr. 7:

Wahlvorschlag Nr. 13 der Wählergemeinschaft Hahausen (WGH):

Nr. 6:

Wahlvorschlag Nr. 12 der Wählergemeinschaft Langelsheim und für den Landkreis Goslar (WGL):



Anlage 3

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Heine Christina Oberstudienrätin 1971 Langelsheim

2. Hesse Uwe Verwaltungsangestellter, Rentner 1955 Langelsheim

3. Stein Henrik Chemikant 1990 Langelsheim

4. Lehmann Beate Friseurmeisterin 1955 Langelsheim

5. Fricke Sven Int. Schweißfachmann 1969 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Hannemann Andreas Maler- und Lackierermeister 1964 Langelsheim

2. Fricke Alexander Steuerfachwirt 1988 Langelsheim

3. Krause Harry Rentner 1949 Langelsheim

4. Eggeling Julia Betreuungs- und Hauswirtschaftskraft 1987 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Sterner Hans-Joachim Chemie-Ingenieur 1963 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Eberhardt Barbara Goldschmiedemeisterin 1957 Langelsheim

2. Borchers Bärbel Steuerfachangestellte 1968 Langelsheim

3. Elias Melanie Sparkassenfachwirtin 1973 Langelsheim

4. Immenroth Wieke Industriekauffrau 1997 Langelsheim

5. Siedentopf Sandra Disponentin 1972 Langelsheim

6. Zschiedrich Mandy Einzelhandelskauffrau 1982 Langelsheim

7. Hagedorn Aleksandra Zahnmedizinische Fachangestellte 1987 Langelsheim

8. von Beöczy Anna Kartografin 1960 Langelsheim

3. Wahl des Ortsrates Astfeld

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):

Nr. 4:

Wahlvorschlag Nr. 12 der Wählergemeinschaft Langelsheim und für den Landkreis Goslar (WGL):

Nr. 2:

Wahlvorschlag Nr. 2 der Christlich Demokratischen Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU):

Nr. 3:

Wahlvorschlag Nr. 4 der Bündnis 90 /Die Grünen (GRÜNE):



Anlage 4

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Gehrmann Andreas Rentner 1955 Langelsheim

2. Schumann Anna-Maria Einzelhandelskauffrau 1999 Langelsheim

3. Ahrens Michael Polizeibeamter 1961 Langelsheim

4. Ahrens Wilhelm Baumaschinenführer 1962 Langelsheim

5. Zaminczek Bernd Rentner 1938 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Wedde Wilhelm Landwirt 1951 Langelsheim

2. Dr. Helmrich Harald Chemiker 1945 Langelsheim

3. Szierbowski Martin Landwirt 1981 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Vahlbruch Christian Zimmereremeister 1975 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Geisendorf Jillian Gwen Kindertagespflegerin 1983 Langelsheim

4. Wahl des Ortsrates Bredelem

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):

Wahlvorschlag Nr. 12 der Wählergemeinschaft Langelsheim und für den Landkreis Goslar (WGL):

Nr. 2:

Wahlvorschlag Nr. 2 der Christlich Demokratischen Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU):

Nr. 3:

Wahlvorschlag Nr. 4 der Bündnis 90 /Die Grünen (GRÜNE):

Nr. 4:



Anlage 5

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Pilster Lothar Versicherungskaufmann 1955 Hahausen

2. Hoffmeister Rainer Förster 1961 Hahausen

3. Gerbrich Ulf Elektroinstallateur 1964 Hahausen

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Schumann Klaus-Dieter Rentner 1941 Hahausen

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Ohlendorf Eckhard Landwirtschafts-Meister 1952 Hahausen

2. Schmied Stefan Dipl. Handelslehrer, Bankrevisor 1971 Hahausen

3. Ruhe Fabian Agrar-Betriebswirt 1987 Hahausen

4. Vibrans Michael Landwirt 1982 Hahausen

Wahlvorschlag Nr. 13 der Wählergemeinschaft Hahausen (WGH):

5. Wahl des Ortsrates Hahausen

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):

Nr. 2:

Wahlvorschlag Nr. 2 der Christlich Demokratischen Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU):

Nr. 3:



Anlage 6

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Richter Hartmut Bankkaufmann 1964 Langelsheim

2. Zieroth Heiko Sozialversicherungsfachangestellter 1973 Langelsheim

3. Richter Stephanie Erzieherin 1997 Langelsheim

4. Ergun Tarik stellv. Filaialleiter 1997 Langelsheim

5. Anders Ralf Chemikant 1965 Langelsheim

6. Schilff Martin Polizeivollzugsbeamter a. D. 1959 Langelsheim

7. Kastner Carmen Polizeivollzugsbeamtin 1974 Langelsheim

8. Bachmann Michael Chemiemeister, Betriebsratsvorsitzender 1959 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Brunke Elena Studentin 1995 Langelsheim

2. Kielhorn Gudrun Hausfrau 1962 Langelsheim

3. Garthoff Michael Informationselektroniker Meister 1968 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Ehli Uwe Rentner 1955 Langelsheim

2. Dr. Westermann Jan Zahnarzt 1973 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Borchers Martin Fachinformatiker 1956 Langelsheim

2. Tofahrn Lukas Schüler 1993 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Wodicka Heike Medizinische Fachangestellte 1956 Langelsheim

2. Ohms Walter KFZ-Mechaniker 1962 Langelsheim

3. Gerdes Matthias Technischer Sachbearbeiter 1988 Langelsheim

4. Günzler Karl-Otto Schwimmmeister 1951 Langelsheim

5. Wiedenhaupt Alexandra Geschäftsführerin Fitnessstudio 1987 Langelsheim

6. Wiedenhaupt Bastian Geschäftsführer Fitnessstudio 1983 Langelsheim

7. Otto Marlis Kauffrau 1951 Langelsheim

8. Grabenhorst Annegret Kirchenmusikerin 1950 Langelsheim

9. Möse Friedrich-Wilhelm Pensionär 1955 Langelsheim

Wahlvorschlag Nr. 5 der Freien Demokratischen Partei (FDP):

Nr. 4:

Wahlvorschlag Nr. 6 der LINKE.Niedersachsen (LINKE:):

Nr. 5:

Wahlvorschlag Nr. 12 der Wählergemeinschaft Langelsheim und für den Landkreis Goslar (WGL):

Nr. 2:

Wahlvorschlag Nr. 2 der Christlich Demokratischen Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU):

Nr. 3:

6. Wahl des Ortsrates Langelsheim

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):



Anlage 7

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Diebow Andy Chemikant 1974 Langelsheim

2. Makowsky Maximilian Beamter 1995 Langelsheim

3. Schlie Stephanie Restaurantfachfrau 1973 Langelsheim

4. Schlie Felix Auszubildender 1998 Langelsheim

5. Bittelmann Sabine Einzelhandelskauffrau 1965 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Arndt Hartmut Elektriker 1954 Langelsheim

2. Philipp René Geschäftsfüher 1973 Langelsheim

3. Schmeckebier Thomas Malermeister 1979 Langelsheim

4. Berkhoff Birgit Sparkassenfachwirtin 1669 Langelsheim

5. Bauer Stephanie Kaufmännische Angestellte 1972 Langelsheim

6. Peya Uwe Ruhestand 1947 Langelsheim

7. Grashoff Helga Kauffrau 1943 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Lippke Florian Chemiearbeiter 1981 Langelsheim

Nr. 3:

Wahlvorschlag Nr. 12 der Wählergemeinschaft Langelsheim und für den Landkreis Goslar (WGL):

Nr. 2:

Wahlvorschlag Nr. 2 der Christlich Demokratischen Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU):

7. Wahl des Ortsrates Bergstadt Lautenthal

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):



Anlage 8

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Rösler-Brandt Karin Dipl. Sozialpädagogin, Sozialarbeiterin 1954 Lutter

2. Düerkop Jan Bürokaufmann 1986 Lutter

3. Rewitz Uwe Städt. Rat, Dipl. Verwaltungswirt 1961 Lutter

4. Otto Astrid Kaufm. Angestellte 1955 Lutter

5. Dill Christine Kaufmännische Angestellte 1966 Lutter

6. Rewitz Sascha Teamleiter 1983 Lutter

7. Laudi Jens Fachreferent, Dipl. ing. 1969 Lutter

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Lauenstein Vanessa Immobilienkauffrau 1980 Lutter

2. Pramann Rüdiger Rentner 1950 Lutter

3. Otterstedt Harm Landwirt 1973 Lutter

4. Crome-Sperling Jan MSc Agrar, Landwirt 1977 Lutter

5. Günther Bernd-Dieter Pensionär 1950 Lutter

6. Graf von Hardenberg Alexander Selbstständiger 1971 Lutter

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Kuckelkorn Andreas Lehrer 1980 Lutter

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Kohler Christian Diplom-Ökonom 1979 Lutter

Wahlvorschlag Nr. 12 der Wählergemeinschaft Langelsheim und für den Landkreis Goslar (WGL):

Wahlvorschlag Nr. 4 der Bündnis 90 /Die Grünen (GRÜNE):

Nr. 4:

8. Wahl des Ortsrates Flecken Lutter am Barenberge

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):

Nr. 2:

Wahlvorschlag Nr. 2 der Christlich Demokratischen Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU):

Nr. 3:



Anlage 9

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Güldner Harald Dipl. Verwaltungswirt, Pensionär 1956 Wallmoden

2. Damke Alexandra Diplompädagogin 1969 Wallmoden

3. Wolf Reiner Ingenieur 1967 Wallmoden

4. Starke Britta Grundschullehrerin 1982 Wallmoden

5. Danke Holger Operationspfleger, Betriebsratsvorsitzender 1964 Wallmoden

6. Kassebaum Uwe Forstwirt 1962 Wallmoden

7. Maibohm Hartmut Bauhofmitarbeiter 1961 Wallmoden

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Kraume-Flügel Hans-Joachim Rentner 1954 Wallmoden

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Schlechtweg Stefan Chemielaborant 1969 Wallmoden

Wahlvorschlag Nr. 4 der Bündnis 90 /Die Grünen (GRÜNE):

Nr. 3:

Wahlvorschlag Nr. 5 der Freien Demokratischen Partei (FDP):

Nr. 2:

9. Wahl des Ortsrates Wallmoden

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):



Anlage 10

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Pahl Burkhard Polizeibeamter a. D. 1954 Langelsheim

2. Eberhardt Philipp Student 1996 Langelsheim

3. Bauerochse Carsten Verwaltungsbeamter 1963 Langelsheim

4. Habig Frank Manager Raw Material Compliance 1961 Langelsheim

5. Heine Aaron Student 1994 Langelsheim

6. Gräbel Marco Krankenkassenbetriebswirt 1973 Langelsheim

7. Dr. Klingebiel Siegfried Unternehmensberater 1956 Langelsheim

Lfd.

 Nr.

Familienname Vorname Beruf oder Stand Geburts-

jahr

Wohnort

1. Wagner Frauke Dipl.-Kauffrau 1962 Langelsheim

2. Osmialowski Marco Hotelier 1970 Langelsheim

3. Wöstefeld Björn-Rudolf Selbstständiger Forstwirt 1981 Langelsheim

4. Voges Astrid Selbständiger Steuerfachfrau 1975 Langelsheim

5. Koch Robert Kaufmännischer Leiter 1987 Langelsheim

6. Niestroj Arne Beamter 1986 Langelsheim

Nr. 2:

Wahlvorschlag Nr. 2 der Christlich Demokratischen Union Deutschlands in Niedersachsen (CDU):

10. Wahl des Ortsrates Wolfshagen im Harz

Nr. 1:

Wahlvorschlag Nr. 1 der Sozialdemokratischen Partei Deutschlands (SPD):


